
Адьшннстнщня к.хчканжского шведского ОКРУГА
’ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2018 № 843

г. Качканар

О внесении изменений в структуру и штатную численность работников
Муниципального учреждения «Управление городского хозяйства»

В соответствии с Уставом Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в структуру и штатную численность работников
Муниципального учреждения «Управление городского хозяйства»,
утвержденную постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 10.03.2016 № 235 (в ред. изменений от 30.12.2016 № 1385, от
22.09.2017 № 891, от 15.12.2017 № 1251, от 05.02.2018 № 120, от 11.09.2018
№ 762) следующие изменения:

в графе 2 «наименование должности (профессии)» исключить строку
«Заместитель начальника по делам поселка Валериановск»;

в графе 3 «Штатная численность» после строки «Главный инженер —

заместитель начальника» число «3» строки «Итого» заменить на число «2»;
в графе 3 «Штатная численность», строки «Всего по штатному

расписанию» структуры и штатной численности работников
Муниципального учреждения «Управление городского хозяйства» число
«83,6» заменить на число «82,6»

2. Начальнику Муниципального учреждения` «Управление городского
хозяйства» утвердить новое штатное расписание с учетом внесенных
изменений в штатную численность Муниципального учреждения
«Управление городского хозяйства».

3. КОНТРОЛЬ за ВЬ1П0ЛНСНИСМ НЗСТОЯЩЭГО ПОСТЗНОВЛВНИЯ ВОЗЛОЖИТЬ на
ПСРВОГО ЗЗМССТИТСЛЯ ГЛЗВЫ аДМИНИСТРЗЦИИ КЗЧКЗНЗРСКОГО ГОРОДСКОГО округа.

4. Настоящее ПОСТЗНОВЛСНИС вступает В СИЛУ С момента ПОДПИСЗНИЯ.

т…„ршв№1№пп1№иТ:».іб‘ііг-інёхіг‘іі ТЁЁЙЁЭЖЙЁЪ №136“ 17413 12.33» ! ”Шум“



2

5. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Заместитель главы администрации __

Качканарского городского округа
'

‹

экономике и стратегичесдіН *‘

развитию, исполняющий полно
Главы Качканарского горогё
округа " А.А. Ярославцев


